ТС RU Е-RU.МТ35.00909
"ИНСАТ" Автономной некоммерческой организации "Институт сертификации автомототехники" (ОС
ИНСАТ)
юридический адрес: 603081, Россия, Нижегородская область, г.о. город Нижний Новгород,
г. Нижний Новгород, ул. Краснозвездная, д. 7А, помещ. П6; фактический адрес: 603104, Россия,
г. Нижний Новгород, ул. Краснозвездная, д. 7А, пом. П15;
тел.:  +7 8314226050; +7 8314226040 / факс:  +7 8314226050; +7 8314226040;
электронная почта: oc@insat-nnov.ru; аттестат аккредитации № РОСС RU.0001.11МТ35
МАРКА —
КОММЕРЧЕСКОЕ
НАИМЕНОВАНИЕ
—
ТИП 672
БАЗОВОЕ ТРАНСПОРТНОЕ
СРЕДСТВО/ШАССИ
— / KAMAZ-018/2011/TRCU-3axle-102
МОДИФИКАЦИИ 672400, 67240A, 67240C, 67240D, 67240E, 67240H, 67240J, 67240M,
67240W, 67240F, 672600, 67260A, 67260C, 67260D, 67260E, 67260H,
67260J, 67260M, 67260W, 67260F, 672700, 67270A, 67270C, 67270D,
67270E, 67270H, 67270J, 67270M, 67270W, 67270F
КАТЕГОРИЯ N₃G
ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ КЛАСС 5
ЗАЯВИТЕЛЬ И ЕГО АДРЕС Общество с ограниченной ответственностью "Новый Завод",
ОГРН 1185275014517,

распашными воротами или без
Назначение для перевозки грузов различного
назначения с возможностью
самопогрузки и саморазгрузки
(для вариантов с грузоподъемным
бортом)
для выездной торговли
Кабина цельнометаллическая, двухдверная, двухместная,
откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него;
цельнометаллическая, двухдверная, трехместная,
откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него
цельнометаллическая, двухдверная, двухместная,
откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него;
цельнометаллическая, двухдверная, трехместная,
откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него
для модификаций 67240E, 67260E, 67270E 67240F, 67260F, 67270F
Колесная формула/ведущие
колеса
6x4 / 2-ой и 3-ей осей6x4 / 2-ой и 3-ей осей
Приложение №

для перевозки контейнеров
различного назначения, с
возможностью самостоятельной
погрузки и разгрузки
Кабина цельнометаллическая, двухдверная, двухместная,
откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него;
цельнометаллическая, двухдверная, трехместная,
откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него
цельнометаллическая, двухдверная, двухместная,
откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него;
цельнометаллическая, двухдверная, трехместная,
откидывающаяся вперед, со спальным местом или без него
для модификаций 672400, 67240A,
67240C, 67240D,
67240E, 67240H,
67240J, 67240M,
67240W, 67240F
672600, 67260A,
67260C, 67260D,
67260E, 67260H,
67260J, 67260M,
67260W, 67260F
672700, 67270A,
67270C, 67270D,
67270E, 67270H,
67270J, 67270M,
67270W, 67270F
Габаритные размеры, мм
– длина 8290…9550 7290…8550 9800…10500
– ширина* 2550